Direct expansion compressed air dryers
Essiccatori per aria compressa ad espansione diretta
Dolomite Dryers series
Rev. 00/2023	 Refrigeration air dryers - DD series	 9
Dolomite Dryers - DD Series
Dolomite series refrigeration dryers  /  Essiccatori a refrigerazione serie Dolomite
Superior reliability
99 Proven electronic control with

quando indicato dal sensore di livello No-loss
Rev. 00/2023	 Refrigeration air dryers - DD series	 11
Model
Modello
Code
Codice
Connections
Connessioni
Flow rate
Portata
Nominal power consumption
Potenza nominale assorbita
ISO8573-1:2010
Classification
ClassificazioneBSP m³/h l/min CFM kW
DD36 08F.0036CG0 ⅜" 36 600 21,2 0,12
Water content
Contenuto d’acqua
Class 5 / Classe 5
DD54 08F.0054CG0
½"
54 900 31,8 0,17
DD72 08F.0072CG0 72 1200 42,4 0,17
DD108 08F.0108CG0 108 1800 63,6 0,29
DD144 08F.0144CG0
¾"
144 2400 84,8 0,41
DD180 08F.0180CG0 180 3000 105,9 0,47
DD216 08F.0216CG0 216 3600 127,1 0,61
DD280 08F.0280BG0
1"
280 4667 164,8 0,60
DD340 08F.0340BG0 340 5667 200,1 0,60
DD500 08F.0500AG0
1" ½
500 8333 294,3 0,90
DD610 08F.0610AG0 610 10167 359,0 0,90
DD750 08F.0750.G0 2” 750 12500 441,4 1,23
DD1000 08F.1000.G0
2" ½
1000 16667 588,6 1,43
DD1300 08F.1300.G0 1300 21667 765,2 2,14